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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA 
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi 

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229 
 

JURNAL PERKULIAHAN 

TEKNIK INDUSTRI 2022 GENAP 

MATA KULIAH : HK. TENAGA KERJA DAN INDUSTRI 

NAMA DOSEN : EKA ARI ENDRAWATI 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C1 T4 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 18 Maret 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai perkenalan , 

kontrak belajar, 

pendahuluan 

perkenalan , 

kontrak belajar, 

pendahuluan 

(19 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

2 Sabtu, 25 Maret 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai sejarah ketenaga 

kerjaan 

mahasiswa 

mampu 

menejelaskan 

sejarah ketenaga 

kerjaan indonesia 

(19 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

3 Sabtu, 1 April 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Dasar2 htki Dasar2 htki (26 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

4 Sabtu, 8 April 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai pihak pihak dalam 

hukum ketenaga 

kerjaan 

pihak pihak dalam 

hukum ketenaga 

kerjaan 

(20 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

5 Sabtu, 15 April 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Perjanjian Kerja Perjanjian Kerja (15 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

6 Sabtu, 29 April 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Penempatan kerja Penempatan kerja (26 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

7 Sabtu, 6 Mei 2023 08:00 09:00 403 Selesai Peraturan 

perusahaan 

Peraturan 

perusahaan 

(19 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

8 Sabtu, 13 Mei 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Uts Uts (20 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

9 Sabtu, 20 Mei 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Pemutusan 

Hubungan Kerja 

Pemutusan 

Hubungan Kerja 

(26 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

10 Sabtu, 27 Mei 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Mogok Kerja Mogok Kerja (20 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

11 Sabtu, 3 Juni 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Perselisihan 

Perburuhan 

Perselisihan 

Perburuhan 

(26 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

12 Sabtu, 10 Juni 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Upah dan 

Jaminan Sosial 

Upah dan Jaminan 

Sosial 

(12 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

13 Sabtu, 17 Juni 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Mengenai Pekerja 

Anak 

Mengenai Pekerja 

Anak 

(22 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 
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14 Sabtu, 24 Juni 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai Kebebasan 

Berserikat buruh 

dan Perlindungan 

Buruh 

Kebebasan 

Berserikat buruh 

dan Perlindungan 

Buruh 

(14 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

15 Sabtu, 1 Juli 2023 08:00 09:00 403 Selesai Perlindungan 

tenaga kerja 

Indonesia di luar 

negri 

Perlindungan 

tenaga kerja 

Indonesia di luar 

negri 

(21 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

16 Sabtu, 22 Juli 

2023 

08:00 09:00 403 Selesai UAS UAS (26 / 26) EKA ARI 

ENDRAWATI 

 

 
 

Bekasi, 10 Agustus 2023 

Ketua Prodi Teknik Industri 

 

            
FLORIDA BUTAR BUTAR 

NIDN. 0310056507 
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : HK. TENAGA KERJA DAN INDUSTRI Nama Kelas : C1 T4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KB038462 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1870031013 RIAN KRISNA PERMADY 75.00 76.00 73.00 68.75 73.88 B+ ✔  
2 1870031040 NOVI TRIANITA 75.00 75.00 73.00 81.25 74.83 B+ ✔  

3 1870031057
MUCHAMMAD
FAKHRUDIN 75.00 75.00 72.00 75 73.80 B+ ✔

 

4 1870031071 LANANG LILO PAMBUDI 75.00 73.00 71.00 81.25 73.43 B+ ✔  

5 1970031003 MUHAMMAD IQBAL 75.00 76.00 80.00 87.5 78.55 A- ✔  
6 1970031006 IKHSAN NUDIN 70.00 76.00 70.00 81.25 72.93 B+ ✔  
7 1970031010 YOGI KUSUMA RAMDA 76.00 73.00 73.00 75 73.80 B+ ✔  
8 1970031011 INDY FAIZA AULIA 70.00 73.00 73.00 81.25 73.22 B+ ✔  
9 1970031012 SENDI SETIAWAN 75.00 70.00 73.00 68.75 72.08 B+ ✔  

10 1970031013 MUHAMAD DIKRULLOH 75.00 75.00 75.00 87.5 76.25 A- ✔  
11 1970031014 RIZKY DARMAWANSYAH 78.00 73.00 76.00 62.5 74.15 B+ ✔  

12 1970031016 VIQI ISDANIYAH ALAYDA 75.00 78.00 70.00 87.5 75.15 B+ ✔  

13 1970031018 YULIANTO EKA
HERMAWAN

78.00 75.00 78.00 68.75 76.18 A- ✔  

14 1970031022 JAHRUDIN BASRI 78.00 73.00 78.00 93.75 78.08 A- ✔  
15 1970031026 RISKY KURNIAWAN 75.00 70.00 73.00 81.25 73.33 B+ ✔  
16 1970031029 WELY SUTOPO 70.00 70.00 80.00 75 74.50 B+ ✔  
17 1970031033 ANGGA RIWANTO 73.00 70.00 83.00 43.75 73.18 B+ ✔  

18 1970031034 ANGGI RIWANTO 72.00 70.00 70.00 50 68.40 B ✔  
19 1970031044 ALPIAN PEBRIANSYAH 75.00 78.00 73.00 81.25 75.72 B+ ✔  
20 1970031051 SIGIT SATRIYO 73.00 73.00 73.00 81.25 73.83 B+ ✔  
21 1970031053 MUHAMAD FAISAL 73.00 70.00 75.00 62.5 71.85 B ✔  
22 1970031082 DIAN ANDIKA PRATAMA 73.00 73.00 80.00 81.25 76.63 A- ✔  
23 1970031085 ARIP RESTU PAUJI 73.00 76.00 70.00 75 72.90 B+ ✔  
24 1970031095 ALFA REGGA 75.00 73.00 75.00 68.75 73.78 B+ ✔  

25 1970031113 IMAM MUZAKKI 0.00 72.00 75.00 62.5 57.85 C ✔  

26 1970033002 LINGGAR PUTRA
SAGITA

75.00 73.00 0.00 43.75 41.28 E  

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Agustus 2023, 10:35:29
Paraf Dosen :

EKA ARI ENDRAWATI
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Bekasi, 21 Agustus 2023
Ketua Prodi Teknik Industri

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INDUSTRI

2022 GENAP
Mata kuliah : HK. TENAGA KERJA DAN INDUSTRI Nama Kelas : C1 T4
Dosen Pengajar : EKA ARI ENDRAWATI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1870031013 RIAN KRISNA PERMADY 16 1 12 3 75

2 1870031040 NOVI TRIANITA 16 1 14 1 87.5

3 1870031057 MUCHAMMAD FAKHRUDIN 16 1 13 2 81.25

4 1870031071 LANANG LILO PAMBUDI 16 14 2 87.5

5 1970031003 MUHAMMAD IQBAL 16 1 15 93.75

6 1970031006 IKHSAN NUDIN 16 1 14 1 87.5

7 1970031010 YOGI KUSUMA RAMDA 16 13 3 81.25

8 1970031011 INDY FAIZA AULIA 16 1 14 1 87.5

9 1970031012 SENDI SETIAWAN 16 3 12 1 75

10 1970031013 MUHAMAD DIKRULLOH 16 15 1 93.75

11 1970031014 RIZKY DARMAWANSYAH 16 5 11 68.75

12 1970031016 VIQI ISDANIYAH ALAYDA 16 1 15 93.75

13 1970031018 YULIANTO EKA HERMAWAN 16 3 12 1 75

14 1970031022 JAHRUDIN BASRI 16 16 100

15 1970031026 RISKY KURNIAWAN 16 1 14 1 87.5

16 1970031029 WELY SUTOPO 16 1 13 1 1 81.25

17 1970031033 ANGGA RIWANTO 16 6 8 2 50

18 1970031034 ANGGI RIWANTO 16 5 9 2 56.25

19 1970031044 ALPIAN PEBRIANSYAH 16 14 2 87.5

20 1970031051 SIGIT SATRIYO 16 1 14 1 87.5

21 1970031053 MUHAMAD FAISAL 16 5 11 68.75

22 1970031082 DIAN ANDIKA PRATAMA 16 1 14 1 87.5

23 1970031085 ARIP RESTU PAUJI 16 1 13 1 1 81.25

24 1970031095 ALFA REGGA 16 3 12 1 75

25 1970031113 IMAM MUZAKKI 16 4 11 1 68.75

26 1970033002 LINGGAR PUTRA SAGITA 16 7 8 1 50



8/21/23, 12:10 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://simak.unkris.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/2

FLORIDA BUTAR BUTAR
NIP. 0310056507


